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BAŞHEKİMLİĞİ’NE 
  

Son günlerde; meslektaşlarımızdan, bazı kamu ağız diş sağlığı kurumlarında, kurum yöneticileri 
tarafından, performans arttırma baskısı yapıldığına dair şikâyetler almaktayız. 

Sağlık kurumlarında performansı artırma kaygısı ile hasta sayısı, hastaların alınma sıklığı ve işlem 
sayısının güncel çalışma protokollerini ihlal edecek oranda arttırılması, pandemi koşullarında 
ertelenebilecek işlemlerin bu koşullarda dahi yapılma gayreti, hasta güvenliğini ve kamu sağlığını 
tehlikeye sokmakta ve çalışanların sağlığını da riske sokmaktadır. 

Söz konusu yaklaşımlar hasta hekim arasındaki güveni olumsuz etkilemektedir. Sağlıkta şiddete de 
zemin hazırlayan performans sistemi; nitelikli sağlık hizmetinin verilebilmesinden uzak, çalışanların 
özlük haklarını önemli oranda etkileyen ve hak kayıplarının yaşanmasına neden olmaktadır. Covid-19 
vaka sayılarının ülkemizde ve dünyada ciddi oranda yeniden pik yaptığı bir dönemde, çok yakın 
mesafede çalışılan ve yüksek bulaş riski içeren bir meslek grubu açısından söz konusu edilmemesi 
gerekmektedir.  

Hasta haklarına yapılan hatırlatmalar kadar özellikle pandemi koşullarında hakları olan ve hatta 
korunmaları gereken dişhekimleri ve sağlık çalışanlarının hakları gözetilmelidir.  

Dişhekimlerinin başarı düzeyi, doğru teşhis ve doğru tedavi olarak beklenen sağlık hizmetini 
verebilmektir. Çok hasta bakmak, çok tedavi puanı toplamak, klasik verimlilik ölçütleri, kârlılık veya 
maliyet oranları gibi veya kısaca sadece performans kriterleri için çalışmak dişhekimlerinin hekimlik 
anlayışı ile bağdaşmamaktadır. Dişhekimlerinin kamu sağlığı kriterleri insanı amaç kabul eder. Bu 
düşünceyle görev yapan dişhekimleri hastalarına karşı olan sorumluluklarıyla hareket ederler.   

Çalışan ve hasta sağlığını, dolayısıyla tüm toplumu korumak adına, güncel bilimsel veriler ışığında 
tedbirler alınarak, pandemi koşullarına uygun çalışma koşullarında uygun sayıda hasta ve sürelerde, 
Pandemiye uygun işlemler önceliği ile hizmet verilmesi hayati önem taşımaktadır.  

Virüsün bunca varyantlar ile hayatı tehdit ettiği dönemde ekonominin değil insan sağlığının 
öncelenmesi gerektiğini bir daha hatırlatır, sağlıklı günler dileriz. 
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